BP 1180 p 740v 03 vr 23-03-1397.

Sophia wv Goeswinus van Lijeshout smid machtigde haar zoon Johannes Bits haar cijnzen, renten pachten en tegoeden te manen.

Sophia relictā quondam Goeswini de Lijeshout fabri dedit et contulit Johanni Bits suo filio potestatem monendi etc suos census redditus pacciones et credita sua quecumque usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1180 p 740v 04 vr 23-03-1397.

Rutgherus zvw Henricus Wolf en zijn dochter Katherina droegen over aan Petrus die Wolf 1/14 deel, dat aan hen en aan Aleijdis dv voornoemde Rutgherus behoort, in een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Nijcholaus Broec enerzijds en erfgoed van voornoemde Petrus die Wolf anderzijds. Aleijdis zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen. Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp beloofde dat al haar kinderen, verwekt door voornoemde Rutgherus, nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Rutgherus filius quondam Henrici (dg: Wolf) Wolf et Katherina eius filia cum tutore unam decimam quartam partem ad se (dg: spectan) et ad (dg: suos liberos ab eodem) #Aleijdem filiam dicti# Rutgheri (dg: et quondam Katherina sua prima uxore filia quondam Johannis Specier pariter genitos) spectantem in domo et area et orto sitis in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Nijcholai (dg: Bor) Broec ex uno et inter hereditatem Petri die Wolf ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Petro die Wolf (dg: promittens cum tutore cum omnibus litteris et jure) promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: q promisit insuper dicta Katherina cum tutore super omnia quod ipsa habita et habenda) #et# quod ipsi Aleijdem suam sororem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto XIIII^a parte ad opus dicti Petri faciet renunciare. Quo facto Aleijdis filia Goeswini Rutten soen de Zeghenworp cum tutore promisit super omnia quod ipsa omnes suos liberos ab eadem Aleijde et dicto Rutghero pariter genitos et generandos perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicta decima quarta parte habere quovis modo. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 740v 05 vr 23-03-1397.

Voornoemde Petrus Wolf beloofde aan Aleijdis dv Goeswinus Rutten soen van Zeghenworp 8 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over 1 jaar (zo 07-04-1398) te betalen. De brief overhandigen aan Rutgherus Wolf.

Dictus Petrus Wolf promisit super omnia Aleijdi (dg: -s) filie (dg: q Rutgheri de) Goeswini Rutten soen de Zeghenworp octo Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a pasca (dg: proxime) #proxime# futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Rutghero Wolf.

BP 1180 p 740v 06 vr 23-03-1397.

Johannes van Brolijo verkocht aan Oda Zanders wv Gerardus Hoenrecoper een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, ongeveer 3½ morgen 1 hont groot, gelegen achter het klooster van Porta Celi, tussen Margareta wv Goeswinus Moedels Dicbiers enerzijds en Engbertus Ludinc van Uden anderzijds, reeds belast met 22 schelling gemeen paijment aan de stad Den Bosch of aan de kerkfabriek van Sint-Jan in Den Bosch.

Johannes de Brolijo hereditarie vendidit Ode Zanders relicte quondam Gerardi Hoenrecoper hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: quo tribus et dimidio iugeribus et d uno hont) quodam campo tria et dimidia¹ iugera et unum hont terre vel circiter continente sito retro conventum de Porta (dg: retr) Celi inter hereditatem Margarete relicte quondam Goeswini Moedels Dicbiers ex uno et inter hereditatem (dg: Ludincs) Engeberti¹ Ludinc de Uden ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XXII solidis communis pagamenti oppido de Buscoducis seu fabrice ecclesie sancti Johannis in Busco exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 740v 07 vr 23-03-1397.

Lucas van de Kelder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lucas de Penu prebuit et reportavit. Testes datum (dg: supra) supra.

BP 1180 p 740v 08 vr 23-03-1397.

Goddinus van Lijttoijen ev Aleijdis gnd van Rijswike droeg over aan Albertus zvw Henricus van der Meijden 6½ hont 12½ roeden gnd gerden land, in Lithoijen, ter plaatse gnd de Ersater, tussen Aleijdis Henrics enerzijds en Yda gnd van der Beke en Ghisbertus en Aleijdis, kwv Johannes die Hoessche, anderzijds, zover deze erfgoederen volgens lot gnd hoefslag daar gelegen zijn, aan voornoemde Goddinus en Aleijdis verkocht door Reijnerus zvw Henricus Muijdeken.

Goddinus de Lijttoijen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis dicte de Rijswike sex et (dg: dimidiam) dimidium hont (dg: terre sita) #et XII# et dimidiam virgatas dictas (dg: gherden) gherden terre sitas in parochia de Lijttoijen in loco dicto den Erssater inter hereditatem Aleijdis Henrics ex uno et inter hereditatem Yde dicte van der Beke et Ghisberti et Aleijdis liberorum quondam Johannis die Hoessche ex alio in ?tamen ea quantitate qua dicte hereditates juxta sortem dictam hoefslach ibidem sunt situate venditas dictis Goddino et Aleijdi a Reijnero filio quondam Henrici (dg: Mude) Muijdeken prout in litteris hereditarie supportavit Alberto filio quondam Henrici van der Meijden cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.